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VX 8800.770 - UsonupyroLiasa KpblLllKa Ana ronoBKu

BUHTAa

Lnsa nsonaunm ronoBoK BUHTA, Harp. B KabenbHOM KaHarne.

DyHKUUNK

Apt. N2

OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

VX 8800.770

[ns n3onsaumm ronoBoK BUHTA, HamMp. B KabenbHOM KaHarne.
MnacTtuk

100 wr.

0,1 kg

0,102 kg

39269097

EC002375

23119202

VX nsonupyrowas KpblLlka , A8 rosIOBKU BUHTA



