Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8800.770 Изолирующая крышка

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 8800.770 - Изолирующая крышка для головки винта

Для изоляции головок винта, напр. в кабельном канале.

Функции

Арт. №	VX 8800.770
Описание продукта	Для изоляции головок винта, напр. в кабельном канале.
Материал	Пластик
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.102
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177919655
ETIM 9	EC002375
ECLASS 8.0	23119202

© Rittal 2025